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Modèle Codes articles
Embout OPTRAMOUSSE BF 150 3129.511
Embout OPTRAMOUSSE BF 500 3129.525
Embout OPTRAMOUSSE BF 1000 3129.526

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

B

A Ø C

OPTRAMOUSSE BF │ EMBOUTS MOUSSE BAS FOISONNEMENT

Les lances OPTRAPONS et OPTRAMATIC 150 - 500 
et 1000, alimentées en prémélange, permettent de 
projeter des additifs ou de produire une mousse bas 
foisonnement de bonne qualité avec des émulseurs 
synthétiques. 
L’utilisation d’embouts OPTRAMOUSSE BF améliore 
considérablement la qualité de la mousse produite. 
Un dispositif de verrouillage rapide permet de les 
brancher sur le sélecteur de jet des lances.
L'embout OPTRAMOUSSE 500 peut s'adapter sur les 
lances 250 l/min à 6 bar.

CONSTRUCTION
Aluminium plasti� é rouge incendie.

PERFORMANCES

Performances mesurées à 6 bar à l’entrée d’une lance classe 500 -
Portées e�  caces en mètres.

Modèle 150 500 1000

Débit (l/min) à 5 bar
Foisonnement

140
~ 15

200/400
~ 15

400/800
~ 15

Dimensions (mm)
- A
- B

     - Ø C

157
106
81,5

230
130
100

229
140
114

Position Débits
(l/min)

Portées
(m)

200 225 24,5

400 450 27

Les         R.PONS

 Fabrication française, contrôle qualité
 Qualité matière et traitement thermique
 Rapidité de branchement

Dispositif de verrouillage 
permettant le branchement 
rapide sur le sélecteur de 
jets d'une tête

Tamis éclateur
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